Фирменный бланк организации (при наличии)
______от ___________

Начальнику Дятловской РЭГИ	Comment by Пользователь Windows: Указывается территориальный орган Госэнергогазнадзора, в который направляется заявка
Волоквысского МРО
филиала Госэнергогазнадзора по Гродненской области
Кеть В.С.
Об участии в комиссии
по проверке условий готовности
[bookmark: _GoBack]к работе в ОЗП

Просим Вас направить инспекторов для участия в комиссии по проверке выполнения условий готовности к работе в осенне-зимний период 2023/2024 г. по объекту (-ам)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________	Comment by Пользователь Windows: Перечисляются объекты, по которым будет предъявляться готовность к работе в ОЗП
(перечислить объекты, адрес)
В соответствии с приказом (распоряжением) №___ от «___» _____________20__ г., назначен лицом, ответственным за тепловое хозяйство

(укать должность по штатному расписанию, фамилия, имя, отчество)
В соответствии с приказом (распоряжением) №___ от «___» _____________20__ г., назначен лицом, ответственным за электрохозяйство

(укать должность по штатному расписанию, фамилия, имя, отчество)

Пакет обязательных документов прилагается.

Директор									И.И. Иванов

Петров +375298886611